
 

 

             

 

                       

             

  

 

Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Yurt İçi Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Bıst-100 10,891          0.2 -2.4

Bıst-30 11,829          0.3 -2.8

Bıst-Tum 12,409          0.2 -1.8

Global Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

NASDAQ 17,358          1.0 -2.1

DAX 18,418          0.6 1.4

S&P 500 5,459            1.1 -0.8

Shangai Com. Ind. 2,891            0.1 -3.1

Euro Stoxx 50 PR 4,863            1.1 0.7

Döviz& Emtia Kapanış 1G % 1H %

$/₺ 32.96            -0.1 -0.1

€/₺ 35.77            0.0 -0.4

£/₺ 42.34            -0.2 -0.6

€/$ 1.09               0.1 -0.5

BRENT ($) 81.13            -1.5 -1.8

Altın ($/ons) 2,386.50       1.0 -0.4

Yükselen Kapanış 1G %

KONTR:IS 53.7               9.95

ARCLK:IS 190.8            8.53

TATEN:IS 33.7               5.71

TSKB:IS 12.7               4.52

SMRTG:IS 51.3               4.46

Düşen Kapanış 1G %

KCAER:IS 48.8               -4.41

MIATK:IS 61.2               -3.62

MGROS:IS 561.5            -3.44

ULKER:IS 169.3            -2.87

EGEEN:IS 13,060.0       -2.76

Yabancı Takas oranı (%)

 Güne başlarken… BIST 100 endeksi Cuma günü %0,18 

artışla 10.890,42 puandan tamamladı. BIST 100 endeksinde 

toplam işlem hacmi 84,3 milyar TL oldu. Önceki kapanışa göre 

teknoloji endeksi %0,54, mali endeks %0,18, sanayi endeksi 

%0,29 değer kazanırken, hizmetler endeksi %0,05 ve değer 

kaybetti. Türk Hava Yolları, Ereğli Demir Çelik, İş Bankası, 

Tüpraş ve Akbank en çok işlem gören hisse senetleri oldu. İç 

piyasada bu hafta Salı Tüketici Güven Endeksi, Çarşamba 

günü dış ticaret istatistikleri ve Perşembe imalat sanayi PMI 

verileri takip edilecek. Global piyasalarda bu hafta yapılacak 

Fed, Boj ve BoE toplantıları piyasaların ileriye yönelik 

beklentilerin şekillenmesinde çok önemli rol üstlenecekler. Son 

gelen iyimser veriler sonrasında Fed’in Eylül ayında bir faiz 

indirimine gideceği beklentisi piyasalarda geniş kabul 

görmüştü. Bu hafta Cuma günü kritik ABD Tarım Dışı İstihdam, 

saatlik ücretler ve işsizlik oranları verileri açıklanacak. 

Hatırlatmak isteriz ki TDİ’da geçen ay 206bin gelen veriler için 

bu ay piyasalar tarafından 185bin gelmesi beklenmektedir. Bu 

verilerde de olası bir sapma piyasalar üzerinde etkili olması 

beklenebilir. Teknik görünüme baktığımızda, gün içinde geri 

çekilmelerde 10.820 - 10.700 - 10.630 destek noktalarını takip 

edeceğiz. Yukarı hareketlerde ise sırasıyla 10.920 – 10.950 – 

10.985 direnç seviyelerini takip ediyor olacağız.  
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Tarih Saat Veri Önceki Beklenti
24.05 Anadolu Holding <AGHOL TI> 1Ç24 Sonuçları
29.07 Akbank <AKBNK TI> 2Ç24 Sonuçları

Anadolu Sigorta <ANGSR TI> 2Ç24 Sonuçları

Anadolu Hayat <ANHYT TI> 2Ç24 Sonuçları

30.07 10:00 Temmuz Ekonomi Güven Endeksi

Garanti Bankası <GARAN TI> 2Ç24 Sonuçları

Katılımev <KTLEV TI> 2Ç24 Sonuçları

Arçelik <ARCLK TI> 2Ç24 Sonuçları

31.07 10:00 Haziran Dış Ticaret Dengesi

10:55 Almanya Haziran İstihdam Değişimi

21:00 FED Faiz Kararı

Türk Traktör <TTRAK TI> 2Ç24 Sonuçları

Otokar <OTKAR TI> 2Ç24 Sonuçları

Yapı Kredi <YKBNK TI> 2Ç24 Sonuçları

1.08 10:00 Temmuz Markit Üretim PMI

11:00 Euro Bölgesi Markit Üretim PMI

16:45 ABD Haziran Markit Üretim PMI

Tofaş <TOASO TI> 2Ç24 Sonuçları

Ak Sigorta <AKGRT TI> 2Ç24 Sonuçları

TSKB <TSKB TI> 2Ç24 Sonuçları

 

    

 

Bulls Yatırım Araştırma Ekibi 

 

 



 

 CVK Maden <CVKMD TI> Şirket, yurt dışında yerleşik bir şirket ile "Maden Cevheri Satışı" 

konusunda yaklaşık 56mn TL bedelli sipariş konusunda anlaştı. Hatırlatmak isteriz ki alınan 

yeni sipariş şirketin son 12 aylık Net Satışları’nın %2,6’sına tekabül etmektedir. (Kaynak: 

KAP) 

 

 Girişim Elektrik <GESAN TI> Şirket, TEİAŞ Genel Müdürlüğü Ticaret Dairesi 

Başkanlığı'ndan ' sözleşme daveti almıştır. Sözleşme bedeli 1,2mn ABD Doları’dır. 

Hatırlatmak isteriz ki sipariş tutarı şirketin son 12 aylık hasılatının %0,3’üne tekabül 

etmektedir. (Kaynak: KAP) 

 

 Nuh Çimento <NUHCM TI> Şirket, OYAKC sermayesinde sahip olduğu 52,8mn adet payı 

73,18 TL birim fiyattan satılmasına karar verdi. (Kaynak: KAP) 

 

 Türk Hava Yolları  <THYAO TI> Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Türk 

Hava Yolları’nın B2 seviyesindeki kredi notunu iki kademe artırarak Ba3 seviyesine 

yükseltmiştir. Not görünümünü de Pozitif olarak teyit etmiştir. (Kaynak: KAP) 

 

 Tüpraş  <TUPRS TI> Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's,Tüpraş’ın B2 

seviyesindeki uzun vadeli kredi notunu iki kademe artırarak Ba3 seviyesine yükseltmiştir. 

Not görünümünü de Pozitif olarak teyit etmiştir. (Kaynak: KAP) 

 

 Şişecam  <SISE TI> Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Şİşecam’ın B2 

seviyesindeki uzun vadeli kredi notunu bir kademe artırarak B1 seviyesine yükseltmiştir. 

Not görünümünü ise Pozitif’ten Durağan’a revize etmiştir (Kaynak: KAP) 

 

 Erdemir  <EREGL TI> Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Erdemir’in B3 

seviyesindeki uzun vadeli kredi notunu bir kademe artırarak B2 seviyesine yükseltmiştir. 

Not görünümünü ise Pozitif’ten Durağan’a revize etmiştir (Kaynak: KAP) 

 

 Koleksiyon Mobilya Sanayi  <KLSYN TI>  Koleksiyon Mobilya 29.07.24- 12.08.24 tarihleri 

arasında üretime ara verme kararı almıştır. Bu süre zarfında şirket fabrikasında periyodik 

bakımlar yapılacaktır. (Kaynak:KAP) 

 

 Alarko Holding <ALARK TI> Hisse geri alım programı kapsamında, Şirket tarafından 

26.07.2024 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına ağırlıklı ortalama 103,88 TL fiyat ile 

toplam 96.250 TL nominal değerli ALARK payları geri alındı. Hatırlatmak isteriz ki geri 

alınan payların nominal değeri 6,81mn TL'ye ulaşmış olup, Şirketin sermayesine oranı 

%1,565'dİr. (Kaynak: KAP, Bulls Yatırım) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 



 

              Uyarı Notu 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım 

tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 

görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, 

mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile 

Yatırım Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testini tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. Bu raporda yer alan 

her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa koşullarında 

meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve 

değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. 

Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tüm bilgiler 

ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla 

beraber, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam 

veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. Bu raporun tümü veya bir kısmı Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü 

kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz. 

 

 

 

 

 

 

 


